HEALTHY Y MAS...

BOWL DE YOGUR GRIEGO NATURAL CON O

Fruta frescas

Frutos secos y miel ()

SMOOTHIES REFRESCANTES
NO INCLUYE CAFE NI ZUMO
Elaborados al momento con zumo de manzana.

Vitali: Pldtano y fresa

Caribe Pasién: Mango, papaya y pina

REPOSTERIA

Croissant artesano de mantequilla:
Plancha:

Mantequilla y mermelada o miel €
Mixto: jamén york y queso ©

Bacon, queso y huevo plancha ©

Bizcocho de yogurt €

Chocolate con churros @O

PULGUITAS

Atun pimiento @
Tortilla

Jamon y tomate

Pulguitas desayuno express (no incluye zumo)

520€
520€

4,90 €
5,00 €

3,80€
4,50 €
4,90 €
530¢€
4,90 €
4,40 €

4,60 €
4,60 €
4,60 €
3,90 €

Consulta nuestro menu diario a 23,50 €
y menu fin de semana a 29,90 €
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SOJA PESCADO SCOS  LACTEO Gl 0SDE DIOXIDODE ~ MARISCO
AR AZUFRE
Y SULFITOS

CAFE DEL NORTE

Desde 1861

Gupate i

Dispuitey e Tiv oo tnif-..

CARTA DE DESAYUNOS

Todos nuestros desayunos incluyen:
- Café o infusién o agua mineral natural
- Zumito de naranja natural

- Opcion de leche entera, desnatada, sin lactosa y soja

Suplementos:
Chocolate: + 0,70 €
Cola Cao: + 0,50 €
Zumo de naranja natural grande: + 1,50 €
Pan integral o sin gluten: + 0,80 €
Terraza: + 0,50 €
Opcion: Eventos corporativos Cambia tu café y zumito por smoothie: + 3,50 €
Take away Horario desayunos: de 8:00 a 11:45 H.



TOSTAMS Elabonadas con pan masa madne

?

Tomate rallado fresco y AOVE

Mantequilla y mermelada o miel @

Aguacate, tomate rallado fresco y sésamo @

Huevos camperos revueltos y tomate rallado fresco

Jamon Ibérico, tomate rallado fresco y AOVE

Huevos camperos revueltos y jamén ibérico

Salmon ahumado, aguacate, ricula y tomate cherry @

4,40 €

4,40 €

4,90 €

4,90 €

590€

TORTILLAS DE PATATA

Pincho de tortilla con cebolla 4,90 €
Pincho de tortilla sin cebolla 4,90 €
Pincho de tortilla del Norte rellena de atiin y mahonesa ESPECIALIDAD @ ... 5,50 €

DISENA TU TORTILLA FRANCESA 5,50 €
Base: 2 huevos camperos a la plancha con AOVE
1 - Elige una proteina
- Bacén -Jamoén ibérico - Salmén ahumado ©
- Jamén york -Atun @

2 - Elige un topping
- Tomate natural - Cebolla - Queso castellano rallado ©@

Proteina extra o huevo extra: 0,80 € - Topping extra: 0,30 € - Tortilla sola: 3,40 €

DISENA TUS HUEVOS PLANCHA 5,50 €
Base: 2 huevos camperos a la plancha con AOVE
Elige un ingrediente:

-Bacén - Pavo - Jamon ibérico - Salmén Ahumado
-Lacon  -Jamoényork -Papadaibérica - Atun (o]

Ingrediente extra o huevo extra: 0,80 € - Huevos solos: 3,90 € o

HUEVOS BENEDICTINOS 6,50 €
Base: 1 huevo poché sobre tostada de pan masa madre y salsa holandesa
Elige un ingrediente
- Jamon ibérico - Bacodn
- Salmén ahumado @
Ingrediente extra o huevo extra: 0,80 € - Huevo solo: 3,90 €

en liberlad en el suels; acompariadss de pan arfesans ristice




